

Top Cars ApS

Frederiksborgvej 12, 3450 Allerød

CVR-nr. 75 25 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Alex Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Cars ApS Frederiksborgvej 12 3450 Allerød
	CVR-nr.: 75 25 60 19
	Stiftet: 26. juni 1985
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Lauridsen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -798 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	931.726	1.193.399
2 Personaleomkostninger	-1.051.956	-1.137.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-42.801
Andre driftsomkostninger	-642.744	-22.024
Driftsresultat	-762.974	-8.885
Andre finansielle indtægter	12.185	677
Øvrige finansielle omkostninger	-47.467	-49.912
Resultat før skat	-798.256	-58.120
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-798.256	-58.120
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-798.256	-58.120
Disponeret i alt	-798.256	-58.120

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	45.503	1.988.247
Materielle anlægsaktiver i alt	45.503	1.988.247
Anlægsaktiver i alt	45.503	1.988.247
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.368	101.908
Varebeholdninger i alt	170.368	101.908
Andre tilgodehavender	342.589	255.144
Periodeafgrænsningsposter	629	8.176
Tilgodehavender i alt	343.218	263.320
Likvide beholdninger	130.817	316.708
Omsætningsaktiver i alt	644.403	681.936
Aktiver i alt	689.906	2.670.183

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	249.382	1.047.638
Egenkapital i alt	449.382	1.247.638
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	25.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.713	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.218.203
Anden gæld	209.811	150.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.524	1.397.045
Gældsforpligtelser i alt	240.524	1.422.545
Passiver i alt	689.906	2.670.183

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.105.758	1.305.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.120	-58.120
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.047.638	1.247.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-798.256	-798.256
	200.000	249.382	449.382

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	130.590	0
	<u>130.590</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	130.590	0
Resultat af særlige poster netto	<u>130.590</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	957.241	1.016.932
Pensioner	73.652	95.113
Andre omkostninger til social sikring	21.063	25.414
	<u>1.051.956</u>	<u>1.137.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.064.701	2.064.701
Afgang i årets løb	-2.019.198	0
Kostpris 31. december 2020	<u>45.503</u>	<u>2.064.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-76.454	-33.653
Årets afskrivninger	0	-42.801
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	76.454	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-76.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>45.503</u>	<u>1.988.247</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	146.716	746.717
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-600.001</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>146.716</u>	<u>146.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-146.716	-597.430
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>450.714</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-146.716</u>	<u>-146.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør i alt 147 t.kr.		
